num da nobis hodie: et dimitte nobis debita nostra, sicut et nos dimittimus debitoribus nostris. Et ne nos inducas in tentationem.

S. Sed libera nos a malo.

M. Amen.

Libera nos, quaesumus, Domine, ab omnibus malis, praeteritis, praesentibus et futuris et intercedente beata et gloriosa semper Virgine Dei Genitricis Mariae, cum beatis Apostolis tuis Petro et Paulo atque Andrea et omnibus Sanctis, da propitius pacem in diebus nostris, ut ope misericordiae tuae adjuti et a peccato simus semper liberi et ab omni perturbatione securi. Per eundem Dominum nostrum Jesum Christum, Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in uni-

A odpusť nám naše viny, jakož i my odpouštíme našim vinníkům. A neuvod' nás v pokušení.

K. Ale zbav nás od zlého.

M. Amen.

Zbav nás, prosíme, Hospodine, všeho zla: minulého, přítomného i budoucího; a na přimluvu blahoslavené a přeslavné vždy Panny, Rodičky Boží Marie a tvých svatých Apoštolů Petra a Pavla, Ondřeje i všech Svatých (dělá patenou † od čela k prsům a políbí ji) uděl milostivě pokoje za našich dnů, abychom, přispěním milosrdenství tvého podporování jsouce, byli i hříchů vždy prosti i zabezpečeni přede vším zmatkem. Skrze téhož Pána našeho Ježíše

tate Spiritus sancti  
Deus.

S. Per omnia saecula  
saeculorum.

M. Amen.

S. Pax Domini sit sem-  
per vobiscum.

M. Et cum spiritu tuo.

Immitens partem Hos-  
tiae in Sanguinem dicit:

Haec commixtio, et con-  
secratio Corporis et  
Sanguinis Domini nos-  
tri Jesu Christi, fiat ac-  
cipientibus nobis in vi-  
tam aeternam. Amen.

Agnus Dei, qui tollis  
peccata mundi, miserere  
nobis.

Agnus Dei, qui tollis  
peccata mundi, miserere  
nobis.

Agnus Dei, qui tollis  
peccata mundi, dona  
nobis pacem.

Domine Jesu Christe,  
qui dixisti Apostolis

Krista, Syna tvého,  
jenž s tebou žije a kra-  
luje v jednotě Ducha  
svatého, Bůh.

K. Po všechny věky  
věkův.

M. Amen.

K. Pokoj † Páně budiž  
† vždycky s † vámi.

M. I s duchem tvým.

Kněz vpouštěje část sv.  
Hostie do sv. Krve  
praví:

Toto smíšení a posvě-  
cení Těla a Krve Pána  
našeho Ježíše Krista  
budiž nám přijímají-  
cím k životu věčnému.  
Amen.

Beránku Boží, který  
snímáš hříchy světa,  
smiluj se nad námi.

Beránku Boží, který  
snímáš hříchy světa,  
smiluj se nad námi.

Beránku Boží, který  
snímáš hříchy světa,  
uděl nám pokoje.

Pane Ježíši Kriste, jenž  
jsi pravil Apoštolům

tuis: Pacem relinquo vobis, pacem meam do vobis: ne respicias peccata mea, sed fidem Ecclesiae tuae: eamque secundum voluntatem tuam pacificare et coadunare digneris: qui vivis et regnas Deus, per omnia saecula saeculorum. Amen.

Domine Jesu Christe, Fili Dei vivi, qui ex voluntate Patris, cooperante Spiritu sancto, per mortem tuam mundum vivificasti: libera me per hoc sacrosanctum Corpus et Sanguinem tuum ab omnibus iniquitatibus meis, et universis malis: et fac me tuis semper inhaerere mandatis, et a te nunquam separari permittas: qui cum eodem Deo Patre, et Spiritu sancto vivis et regnas Deus in saecula saeculorum. Amen.

svým: Pokoj zůstavuji vám, pokoj svůj dávám vám, nehleď na hříchy mé, nýbrž na víru Církve své a rač jí podle vůle své udělití mír a jednotu, jenž žiješ a kraluješ Bůh, po všechny věky věkův. Amen.

Pane Ježíši Kriste, Synu Boha živého, jenž jsi z vůle Otce spolupůsobením Ducha Svatého smrtí svou svět oživil, zprošť mne tímto svatosvatým Tělem a Krví svou všech nepravostí mých a veškerých béd a učiň, abych lnul vždy ke tvým přikázáním, a nedopusť, abych se kdy od tebe odloučil, jenž s tímž Otcem a Duchem Svatým žiješ a kraluješ Bůh, na věky věkův. Amen.

Perceptio Corporis tui,  
Domine Jesu Christe,  
quod ego indignus su-  
mere praesumo, non mi-  
hi proveniat in judi-  
cium et condemnatio-  
nem: sed pro tua pie-  
tate prosit mihi ad tu-  
tamentum mentis et cor-  
poris, et ad medelam  
percipiendam: qui vivis  
et regnas cum Deo  
Patre in unitate Spiri-  
tus sancti Deus, per  
omnia saecula saeculo-  
rum. Amen.

Panem coelestem acci-  
piam et nomen Domini  
invocabo.

Et percutiens ter pectus  
dicit ter:

Domine, non sum dig-  
nus, ut intres sub tec-  
tum meum, sed tantum  
dic verbo et sanabitur  
anima mea.

Sacerdos se signans  
cum Hostia, dicit:

Corpus Domini nostri

Požítí Těla tvého, Pane  
Ježíši Kriste, jež já ne-  
hodný odvažuji se při-  
jmouti, nebudiž mi k od-  
souzení a zatracení,  
nýbrž pro dobrotivost  
tvou prospívejž mi  
k ochraně duše a těla a  
k vyléčení, jenž žiješ  
a kraluješ s Bohem  
Otcem v jednotě Ducha  
Svatého Bůh, po vše-  
cky věky věkův. Amen.

Chléb nebeský přijmu  
a jméno Páně vzývati  
budu.

Kněz se bje třikrát  
v prsa říkáje:

Pane, nejsem hoden,  
abys vešel pod střechu  
mou, ale toliko rci slo-  
vem, a uzdravena bude  
duše má.

Kněz přijímá Tělo Pá-  
ně:

Tělo Pána našeho Je-

Jesu Christi custodiat  
animam meam in vitam  
aeternam. Amen.

Quid retribuam Domino  
pro omnibus, quae re-  
tribuit mihi? Calicem  
salutaris accipiam, et  
nomen Domini invoca-  
bo. Laudans invocabo  
Dominum, et ab inimi-  
cis meis salvus ero.

Calice se signans, dicit:

Sanguis Domini nostri  
Jesu Christi custodiat  
animam meam in vitam  
aeternam. Amen.